
UCHWAŁA NR IX/100/15
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 18 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. 2013r. poz. 594, ze zmianami ) w związku z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. 2014r. poz. 518, ze zmianami ) Rada Miejska w Krynicy Morskiej 
uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie od Skarbu Państwa – Nadleśnictwa Elbląg na cele budowlane, nieruchomości 
gruntowych stanowiących, części działek o numerach:

a) 129, 76, 128/1, 75 obręb ewidencyjny Przebrno,

b) 28/32, 28/39, 27/1, 26/1, 25/1, 24/1, 23/1 – obręb ewidencyjny Krynica Morska,

c) 22/1, 21/1, 20/1, 19/1, 18/1, 17/1, 16/1, 15/1, 14/1, 13/1, 12/1, 11/1, 10/1, 9, 8/14, 7/13, 7/12, 6/9, 5/1, 4/1, 
3/1, 2/3, 1/1 - obręb ewidencyjny Nowa Karczma na cele publiczne związane z remontem dróg leśnych.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 4674A723-89AF-4C93-AEB9-FFD3B7DDECC0. Uchwalony Strona 1




